## TITUS MACCIUS PLAUTUS

tuae quae daretur. sed intus narrabo tibi  
et hoc et alia. sequere.

*Charm.*

*Stasime.*

*Stas.*

*Hem.*

*Charm.*

*Strenue*

curre in Piraeum, atque unum curriculum face.  
videbis iam illo navem qua advecti sumus.  
iubeto Sangarionem quae imperaverim  
curare ut efferantur, et tu ito simul.  
solutumst portitori iam portorium;  
nihil est morae. i, i, ambula actutum redi.  
Illic sum atque hic sum.

*Stas.*

*Call.*

Sequere tu hac me intro.

*Charm.*

*Sequor.*

*Stas.*

Hic meo ero amicus solus firmus restitit,  
neque demutavit animum de firma fide,  
quamquam labores multos  
sed hic unus, ut ego suspicor, servat fidem.  
<sup>1</sup> ob rem laborem eum ego cepisse censeo.<sup>1</sup>

1110

## ACTVS V

*Lys.*

Hic homost omnium hominum praecipuos,  
voluptatibus gaudiisque antepotens:  
ita commoda quae cupio eveniunt,  
quod ago adsequitur, subest, subsequitur,  
ita gaudiis gaudium suppeditat.

<sup>1</sup> Corrupt (Leo): *quamquam labores multos ob rem et liberos  
apsentis mei eri eum ego cepisse censeo. sed hic e. q. v.*  
Ritschl.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

# **FULL MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**  
**All you can read**  
**for only**  
**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

## TITUS MACCIUS PLAUTUS

modo me Stasimus Lesbonicus servos convenit domi; 1120  
is mihi dixit, suum erum peregre huc advenisse  
Charmidem.

nunc mi is propere conveniundus, ut quae cum eius  
filio

egi, ei rei fundus pater sit potior. eo quantum  
potest.

sed fores hae sonitu suo mihi moram obiciunt in-  
commode.

V. 2.

*Charm.* Neque fuit neque erit neque esse quemquam  
hominem in terra arbitror,  
quod fides fidelitasque amicum erga aequiperet  
tuam;

nam exaedificavisset me ex his aedibus, absque te  
foret.

*Call.* Si quid amicum erga bene feci aut consului fideliter,  
non videor meruisse laudem, culpa caruisse arbitror.<sup>1</sup>

*Charm.* Est ita ut tu dicis. sed ego hoc nequeo mirari satis, 1132  
eum sororem despondisse suam in tam fortem  
familiam.

*Call.* Lysiteli quidem Philtonis filio.

*Lys.* Enim me nominat.

*Charm.* Familiam optumam occupavit.

*Lys.* Quid ego cesso hos conloqui?  
sed maneam etiam opinor, namque hoc commodum  
orditur loqui.

*Charm.* Vah.

*Call.* Quid est.

*Charm.* Oblitus intus dudum tibi sum dicere:

<sup>1</sup> Leo brackets following vv., 1130–1131 :

*nam beneficium, homini proprium quod datur, prosum perit,*<sup>2</sup>